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PLANIMETRIA E LINJES SE NDRICIMIT

SHENIME TEKNIKE
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W KABINE ELEKTRIKE

ARMATURE NDRICIMI ME NJE KRAHE

(] PUSETE PVC
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SKEMA E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE

Nga pika e lidhjes elektrike
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SKEMA E LIDHJES SE SHTYLLAVE TE NDRICIMIT
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@ NDRICUES DEKORATIV 6M I50W

AUTOMAT MAG-TERMIK 6A/250V

MORSETERI E LIDH. SE KABLIT (NE SHTYLLE)

SHENIME TEKNIKE

PIKA E LIDHJES ME ENERGJI ELEKTRIKE DO TE

TE LINJES EKZISTUESE TE NDRICIMIT PUBLIK.
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Detali i
shtylles se Ndricimit
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INSTALIMI ELEKTRIK I NDRICIMIT
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Perc jelles tokezimi
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Pusete elektrik

Detal tokezimi

Morsete tokeziml

Elektrode tokezimi
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SHTYLLE KONIKE ME

NJE KRAHE
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Shtylla konike me llamarine

Pershkrim i pergjithshem

Perftuar me ane te formimit ne te ftohte te llamarines ‘
se celikut S235]R EN 10025 dhe saldim i
njepasnjeshem gjatesor 1ijashtem ndjekur me proces
automatik(hark i zhytur) te miratuar. ‘
Perkulja behet ne te ftohte me mbeshtetje ne stampa
ne baze te ciles mert forme. ‘
Tolerancat dimensionale UNI EN 40/2-UN EN 10051
Zinkimi behet nepermjet zhytjes ne vaska me zink te
shkrire |
Trashesia e shtreses se zinkut do te jete konform

normave UN EN 40

INSTALIMI ELEKTRIK | NDRICIMIT

Punime standart ne bazen e shtylles

Dritare per fiksimin e morseterise

Lidhja ¢ tokes
L

Hyrja e kablove

132X38
186X46

A

ﬁ{

v

Xhep per
viden M12

O
” " Hyrja e kablove Lidhja e tokes
¥ ¥

mm
Dritare per fiksimin e morseterise
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